
業務移管のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   
  
さて、このたび株式会社 USA では経営合理化の一環といたしまして、株式会社 USA 事業一

切を、株式会社 Trust（USA デイサービス事業創設会社）に業務移管する事になりました。 
事情ご賢察いただき、ご理解賜ります様お願い申し上げます。   
 
つきましては以下の QR コードより口座登録をお願い致します。全会員様の口座登録が完了

次第、株式会社 Trust からのご請求に切り替えさせていただきます。 
 

                     
これからも皆様のご期待に応えるべく、スタッフ一同全力で努める所存でございます。 
当社同様、業務移管先の株式会社 Trust のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
  

敬具 
  

記 
  
業務移管日：2023 年 6 月 5 日 ※予定日の為、全会員様の口座登録完了次第移管 
業移管先：株式会社 Trust 
住所：北海道札幌市中央区南 8 西 23 丁目 4-8 
TEL：011-213-1850 
FAX：011-213-1807 
 
今後、様々な情勢の変化に伴い変更の可能性がありますことご了承ください。 
以上、皆様のご理解とご協力何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
USA-Udagawa Sports Academy- FITNESS GYM＆STUDIO  
代表取締役 宇田川 健 Ken Udagawa 
〒187-0043 東京都小平市学園東町 1-8-2 メゾン舞 1F 
MAILL usa2017.info@gmail.com  HPhttp://www.usa2017.net 
LesMILLs JAPAN BODYCOMBAT National Trainer 
BREAKLETICS JAPAN By HIIT THE BEAT MOVER Ken Udagawa 


